様式第４（第１０条関係）

みよし市芸術文化国際大会等出場者激励金交付実績報告書

   年   月   日

みよし市長 様

申請者 住  所

    氏  名

対象者 住  所

    氏  名

生年月日（年齢）      （   歳）

    （団体名：              ）

    連 絡 先

みよし市芸術文化国際大会等出場者激励金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を

添えて、次のとおり報告します。

大 会 名

出 場 種 目

開 催 日

開 催 場 所

結   果

添付書類

 国際大会等の結果が分かるもの（賞状の写し等）